関東・全国・国際大会等選手派遣に伴う賞賜金交付申請書
下記大会参加のため「関東・全国・国際大会等選手派遣に伴う賞賜金交付要項」に基づき、交付されたく関係書類を添えて申請いたします。
記

　１．大会名
２．大会期日
３．大会会場
　４．添付書類 （１） 大会要項
　　　　　　　 （２） 上記大会への出場を証明できる書類（参加申込書等）
　　　　　　　 （３） 予選大会への出場を証明できる書類（大会結果等）

令和　　年　　月　　日
大洗町長　國　井　　豊　　様
住　所
団体名（氏名）
電　話